
法人名：

　 　 年 3 月 31 　 　 　

1.

2.

1.

1.

前期繰越正味財産
当期正味財産増減額

△ 586,425
△ 1,625,326

負債合計

役員借入金

固定資産合計

5,924,831流動負債合計
未払法人税等

未払給与

未払金 4,798,302

731,820

71,000

介護保険未収金
前払費用

2,954,893
340,258

120,000

負債及び正味財産合計

固定負債合計

固定資産

敷金

固定負債

Ⅲ 正味財産の部

正味財産合計

1,470,208

未払費用

2,643,029
2,643,029

△ 2,211,751
6,356,109

8,567,860

4,765,359

1,590,750

日現在

6,356,109

金　　額

　令和2

特定非営利活動法人いんくるプラス

貸借対照表

(単位：円)

Ⅰ 資産の部

科　　目

資産合計
Ⅱ 負債の部

（2）投資その他の資産

　

流動資産
現金預金

流動資産合計

（1）有形固定資産
車両運搬具 1,470,750

245,959

77,750預り金

流動負債


